



سازمان



+989132858420



[sinshinmarket.com](http://sinshinmarket.com)



[simin54dokht@gmail.com](mailto:simin54dokht@gmail.com)



## درباره ما

برند سین شین یکی از برندهای معتبر و محبوب در زمینه تولید انواع ترشیجات و رب گوجه فرنگی می باشد. این شرکت با سال ها تجربه و آگاهی در زمینه تهیه، تولید و عرضه محصولات با کیفیت و ارگانیک، توانسته است جایگاه ویژه ای در بازارهای جهانی کسب کند. محصولات برند سین شین شهرتی جهانی را به دنبال داشته اند و به عنوان یکی از تولیدکنندگان و تامین کنندگان برتر شناخته می شوند. این شرکت با استفاده از مواد اولیه با کیفیت و فرآوری حرفه ای، با توجه به استانداردهای بین المللی بهداشتی و کیفیتی، توانسته است به ارائه محصولات با طعم و کیفیت بی نظیر پردازد که همین امر باعث جلب رضایت و توجه بیشتر مشتریان شده است. مجموعه توانمند سین شین با افتخار تضمین می کند که هر محصول، با بهترین کیفیت و در حجم دلخواه، متناسب با نیاز مشتریان عزیز در بسته بندی های مناسب و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد







ترشیجات، چاشنی‌هایی هستند که از ترکیب سبزیجات، ادویه و صیفیجات در محیط‌های اسیدی تهیه می‌شوند. این فرآیند باعث افزایش ماندگاری، ترشی و مزه منحصر به فرد این خوراکی‌ها می‌شود. یکی از مزایای اصلی ترشیجات، حفظ و افزایش سلامت روده‌ها و سیستم گوارشی است. این خوراکی‌ها باعث تقویت باکتری‌های مفید در روده‌ها می‌شوند و به دستگاہ گوارش کمک می‌کنند. همچنین، ترشیجات دارای خواص ضد التهابی و ضد اکسیدانی موثر هستند که به بهبود سلامت بدن کمک می‌کنند.

برای تهیه ترشیجات، می‌توانید از مواد مختلفی مانند خیار، گوجه، بادمجان، کلم، سیب زمینی، پیاز، کدو و سایر صیفیجات و سبزیجات استفاده کنید. از آنجا که ترشیجات دارای طعم برجسته‌ای هستند، می‌توانید آن‌ها را به عنوان پیش غذا، همراه غذا یا حتی به عنوان افزودنی به غذاهای دیگر استفاده کنید. اگر به دنبال یک راه ساده و لذت بخش برای افزایش سلامتی و افزایش مزه در غذاهای خود هستید، ترشیجات برند سین شین گزینه‌ای عالی می‌باشد.



## ترشی مخلوط

یک چاشنی محبوب و رایج است که در خانه‌ها و رستوران‌ها به انواع مختلف تهیه می‌شود. این محصول لذیذ و شگفت‌انگیز علاوه بر طعمی بی‌نظیر، فواید بسیار زیادی برای سلامتی دارد. فیبر و آنتی‌اکسیدان‌ها است، C، ترشی مخلوط غنی از ویتامین که به افزایش سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند و از بیماری‌ها و التهاب‌ها جلوگیری می‌کند. همچنین، حضور فیبر در ترشی مخلوط باعث افزایش تشنگی و کمک به هضم بهتر غذا می‌شود. از آنجا که ترشی مخلوط کم‌کالری است، می‌توان آن را به عنوان یک استارتر صحیح در رژیم غذایی استفاده کرد

## ترشی لیته گل کلم

یک چاشنی سنتی و خوشمزه است که در فصل بهار و تابستان بسیار محبوب است. ترشی لیته گل کلم نه تنها دارای طعم فوق العاده‌ای است، بلکه حاوی مقادیر زیادی ویتامین‌ها و مواد مغذی مفید برای سلامتی است. گل کلم که جزو مواد اصلی ترشی لیته است، حاوی مقدار بالایی است که برای سلامتی پوست، سیستم ایمنی C از ویتامین بدن و جذب آهن بسیار مفید می باشد





# خيارشور



## خیارشور

خیارشور یک خوراکی پرطرفدار و محبوب است که در انواع غذاها و ساندویچها مورد استفاده قرار می‌گیرد. این خیارها با طعم ترش و شور خود، طعم و لذت غذاها را تازگی و تنوع بیشتری می‌بخشد. خیارشورهای برند خوشنام سین شین عموماً از خیارهای تازه و با انواع ادویه‌ها، سبزی‌های تازه و اسیدهای طبیعی مانند سرکه تهیه می‌شوند.

## ترشی بادمجان

یک چاشنی بسیار خوشمزه و سالم است که می‌توانید همراه با غذاهای اصلی مختلف مصرف نمایید. با مواد اصلی سالم و طعم منحصر به فرد، این ترشی می‌تواند گزینه‌ی عالی برای افزایش طعم و خوشمزگی غذاها و خورشت‌ها شود. با ترکیب منحصر به فرد مواد اولیه و روش‌های تهیه خاص، این ترشی می‌تواند کامل‌ترین و لذت‌بخش‌ترین چاشنی کنار غذاهای شما باشد.







از آنجایی که افزودن مواد نگهدارنده بیش از حد مجاز در برخی محصولات بسته بندی میتواند خطرات جبران ناپذیری برای بدن داشته باشد تیم مجرب سین شین با افتخار تضمین می کند تمامی محصولات خود را بدون استفاده از مواد نگهدارنده مضر و به صورت کاملاً طبیعی تهیه و تولید می نماید.

رب گوجه فرنگی یکی از محصولات بسیار محبوب و خوشمزه در دنیای آشپزی است که از فراوری گوجه فرنگی های تازه تهیه می شود و به دلیل طعم و رنگ قرمز ویژه ای که دارد، یکی از مهم ترین چاشنی ها در غذاها محسوب می شود. رب گوجه فرنگی برند سین شین از افزودنی های مصنوعی مانند رنگ، طعم و نگهدارنده های مضر پرهیز کرده و به شما تضمین می دهد که محصولی خالص و سالم در دستانتان است. در انتخاب محصولات برند سین شین، شما می توانید اطمینان داشته باشید که بهترین رب گوجه فرنگی را با کیفیت بی نظیر، در بسته بندی های متنوع تجربه خواهید کرد.